
 

Časový harmonogram, Výzva MAS č. PRV 3, MAS Nad Orlicí 

Akce termín Časové nastavení 

Vyhlášení výzvy Min. 4 týdny před ukončením 
příjmů ŽOD 

04.05.2018 

Seminář pro žadatele  16.05.2018 

Příjem žádostí na MAS přes 
Portál farmáře 

Min. 4 týdny 07.05.2018 – 06.06.2018 

Administrativní kontrola a 
kontrola přijatelnosti 

29 pracovních dní od  
konečného termínu pro 
podání Žádostí o dotaci na 
MAS ve výzvě MAS.  

17.07.2018 

Oprava nedostatků žadatelem I 5 pracovních dní  

Oprava nedostatků žadatelem II 5 pracovních dní  

Informování žadatelů o 
výsledku kontrol 

1 pracovní den   

Možnost podání Žádosti o 
přezkum žadatelem 
(administrativní kontrola + 
přijatelnost 

21 pracovních dní  

Zasedání výběrové komise I   

Hodnocení projektů 10 pracovních dní  

Zasedání výběrové komise II   

Zasedání programového výboru 
– schválení výběru projektů 

  

Informování o výsledku 
podaného přezkumu 
(administrativní kontrola + 
přijatelnost) 

  

Informování žadatelů o 
výběru/nevýběru žádostí 

1 pracovní den  

Možnost podání Žádostí o 
přezkum žadatelem (bodové 
hodnocení) 

15 pracovních dní  

Informace o výsledku 
podaného přezkumu (bodové 
hodnocení 

  

Verifikace ŽOD na MAS a její 
předání žadateli 

Min. 3 pracovní dny před 
termínem registrace na RO 
SZIF 

Do 11.07.2018 

Odeslání ŽOD žadatelem na RO 
SZIF před Portál Farmáře 

Termín registrace na RO SZIF  15.07.2018 

VŘ – dokumentace na MAS 63 kal.dní od registrace na 
RO SZIF 

16.09.2018 

VŘ – dokumentace na SZIF 70 kal.dní od registrace na 
RO SZIF 

23.09.2018 

 


